
   

 
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
03 июня 2021 г.  № 7/34 

 
Екатеринбург 

 
О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий  

 
Заслушав информацию секретаря Комиссии О.В. Семеньковой, 

руководствуясь подпунктом 1 пункта 6 статьи 30, подпунктом 4 пункта 8 

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий: 

1.1. Освободить Тенкачеву Галию Латиповну, выдвинутую 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Свердловской области от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1601 с правом 

решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, выданное 

Тенкачевой Г.Л. считать недействительным. 

1.2. Освободить Леготину Анастасию Сергеевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1610 с 

правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Леготиной А.С. считать недействительным. 



 2 

1.3. Освободить Пелевину Наталью Викторовну, выдвинутую 

Региональным отделением в Свердловской области политической партии 

«Демократическая партия России» от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1622 с правом 

решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, выданное 

Пелевиной Н.В. считать недействительным. 

1.4. Освободить Сапронова Артема Вячеславовича, выдвинутого 

Региональным отделением в Свердловской области Общественной 

организации - Всероссийской политической партии «ЗАЩИТНИКИ 

ОТЕЧЕСТВА» от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1624 с правом решающего голоса по 

собственному желанию. Удостоверение, выданное Сапронову А.В. считать 

недействительным. 

1.5. Освободить Бызову Наталию Владимировну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии «Российская 

объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1631 с 

правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Бызовой Н.В. считать недействительным. 

1.6. Освободить Фершт Ирину Витальевну, выдвинутую Региональным 

отделением в Свердловской области Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1632 с правом 

решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, выданное 

Фершт И.В. считать недействительным. 

1.7. Освободить Громову Екатерину Сергеевну, выдвинутую 

Региональным отделением в Свердловской области Всероссийской 

политической партии «НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1662 с 



 3 

правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Громовой Е.С. считать недействительным. 

1.8. Освободить Глазкову Галину Николаевну, выдвинутую собранием 

избирателей от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1694 с правом решающего голоса по 

собственному желанию. Удостоверение, выданное Глазковой Г.Н. считать 

недействительным. 

1.9. Освободить Костромина Анатолия Никитича, выдвинутого 

Региональным отделением в Свердловской области Общественной 

организации - Всероссийской политической партии «ЗАЩИТНИКИ 

ОТЕЧЕСТВА» от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1694 с правом решающего голоса по 

собственному желанию. Удостоверение, выданное Костромину А.Н. считать 

недействительным. 

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, в участковые избирательные комиссии №№ 1601, 

1610, 1622, 1624, 1631, 1632, 1662, 1694 и опубликовать на сайте 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  О.В. Семенькова  

 


